СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.12.2016

 № 190
О внесении изменения в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 11.11.2013 № 62 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новогоренского сельского поселения»

На основании протеста Колпашевской городской прокуратуры и с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета Новогоренского сельского поселения от 11.11.2013 № 62 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новогоренского сельского поселения», а именно абзац 6 статьи 3.3 изложить в следующей редакции:

«а) для крестьянского (фермерского) хозяйства - от 100 000 кв.м до 10% от общей площади сельскохозяйственных угодий, расположенных на указанной территории в момент предоставления таких земельных участков;».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения

                      И. А. Комарова